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 001

 02001

 02073

 02104

 02128

 02327

 02354

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,279.97

 599.98

 3,774.00

 76,475.00

 632.98

 1,310.15

06-NOV-23

06-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

22-NOV-23

24-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 88,072.08
 88,072.08
 88,072.08

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
1511-1979-00479

0801-1976-05806

1511-1979-00479

0819-1996-00041

1618-1974-00620

1511-1979-00479

ALMA LORENA DIAZ TORREZ

KARLA VERONICA PONCE GIRON

ALMA LORENA DIAZ TORREZ

EDUARD RENE ESCOBER CRUZ

ALEXANDER GUILLERMO SALINAS ARREAZA

ALMA LORENA DIAZ TORREZ
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 0417 

 001

 02260

 02274

 01

 01

 00001

 00001

 298,574.40

 1,798.05

20-NOV-23

22-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 300,372.45
 300,372.45
 300,372.45

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
08019006024661

0801001

DROGUERIA,LABORATORIO Y DISTRIBUIDORA MEDICALPHARMA SA DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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 0417 

 001

 01994

 01995

 01996

 02063

 02067

 02071

 02072

 02126

 02127

 02153

 02154

 02155

 02236

 02238

 02242

 02243

 02244

 02261

 02270

 02328

 02330

 02353

 02358

 02408

 02419

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,635.00

 5,635.00

 5,635.00

 6,325.00

 3,560.00

 3,881.65

 1,035.00

 5,175.00

 28,980.00

 31,165.00

 34,385.00

 500.00

 20,355.00

 15,009.26

 3,680.00

 3,795.00

 9,717.50

 28,740.00

 7,250.75

 120,000.00

 4,440.43

 1,920.00

 1,050.00

 31,579.00

 121,440.00

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

06-NOV-23

01-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

16-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

22-NOV-23

20-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

28-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 500,888.59
 500,888.59
 500,888.59

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
08019002264083

08019002264083

08019002264083

1618-1974-00620

1503-1966-00160

0801-1986-13690

0801-1991-04978

0703-1978-04368

08019015740090

08019016825110

08019015741338

0801-1976-05806

08019999400580

05019003075248

0043001

0043001

08019995286070

08019008134918

08019012503147

0903001

1503-1998-01575

0801-1985-17910

1505-1998-00179

08019013606762

0801-1969-03457

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ALEXANDER GUILLERMO SALINAS ARREAZA

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

EDY ROBERTO HERNANDEZ OCHOA

GINA ESPERANZA ALVARADO GUIFARRO

JOSE FABRICIO HERNANDEZ ARIAS

DISTRIBUIDORA EL CREADOR PUBLICIDAD S DE RL

ALPHA PRINT S.DE R.L.

GRUPO ALTITUD SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

KARLA VERONICA PONCE GIRON

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

INVERSIONES MARIA SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CA

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

FLAVIO JOAB LOBO PADILLA

LENIN OMAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

INVERSIONES GLOMA S A

JULIO CESAR CABALLERO ROMERO
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 0417 

 001

 02041

 02064

 02150

 02157

 02174

 02181

 02210

 02239

 02351

 02352

 02380

 02383

 02020

 02022

 02027

 02036

 02055

 02056

 02065

 02066

 02229

 02403

 02407

 02057

 02076

 02079

 02082

 02115

 02118

 02137

 02206

 02220

 02223

 02247

 02252

 02256

 02312

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 900.00

 2,000.00

 1,000.00

 1,850.00

 1,000.00

 1,000.00

 1,100.00

 29,554.00

 300.00

 295.00

 1,000.00

 1,300.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,367.00

 2,200.00

 1,514.85

 1,000.00

 1,000.00

 2,000.00

 1,500.00

 1,500.00

 3,032.00

 600.00

 3,600.00

 1,680.10

 4,000.00

 1,000.00

 1,300.10

 500.00

 1,230.00

 1,100.00

 1,100.00

 1,500.10

 1,200.10

 1,000.00

 1,400.00

01-NOV-23

01-NOV-23

08-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

15-NOV-23

17-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

15-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

01-NOV-23

08-NOV-23

01-NOV-23

10-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

07-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

21-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 41,299.00

 21,113.85

 22,610.40

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1503-1998-01575

0801-1982-13920

1505-1985-00664

0801-1982-08397

0801-1998-07028

0801-1978-15457

1505-1998-00179

15019019153580

0801-1978-15457

0801-1985-17910

1505-1998-00179

1503-1996-01006

0801-2001-09647

1515-1998-00147

0318-1997-01869

1505-1998-00179

1802-1988-00007

1503-2003-00049

1802-1988-00007

1505-1998-00179

1503-1998-01575

1505-1998-00179

0801-2000-09575

0705-1977-00047

0411-1981-00029

0801-1966-01265

0801-1958-02964

0801-1975-03898

0801-1998-19858

0801-1983-09604

0801-1959-00873

0801-1983-09604

0801-1993-08271

0801-1991-21761

0801-1990-14597

0801-1958-02964

0615-1969-00221

FLAVIO JOAB LOBO PADILLA

OSCAR ALEXANDER MARTINEZ CAÑAS

NELSON EDGARDO FIALLOS DUARTE

BLONDEL RICARDO SANCHEZ FONSECA

JONHATAN ALEXANDER TURCIOS COLINDRES

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

INVERSIONES RASM, S.A. DE C.V.

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

LENIN OMAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

JOSE ROBERTO SUAZO GONZALES

STACY RACHEL CARRANZA

ANDREA NICOLG EURAQUE FIGUEROA

MARIO MIGUEL VALLADARES GUEVARA

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

JOSE NOE AVILA MARTINEZ

ISABELLA MARIA SANCHEZ ROSALES

JOSE NOE AVILA MARTINEZ

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

FLAVIO JOAB LOBO PADILLA

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

ANTHONY JAFET SIERRA VELASQUEZ

JUAN CARLOS AGUILAR

ALEJANDRA MARIA OLIVA ZEPEDA

LICIDA ANTONIA RODRIGUEZ TURCIOS

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES

ENRIQUE ALBERTO CRUZ TEJEDA

SARA ELIZABETH MEJIA SAUCEDA

CESAR ANTONIO REYES ZUNIGA

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

CESAR ANTONIO REYES ZUNIGA

ROOSEVELT ISAIAS HERNANDEZ FORTIN

LILIAN MICHELLE CALIX MARTINEZ

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES

FATIMA DEL ROSARIO MIRANDA MONTALVAN
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 0417 

 001

 02316  01  00001  1,400.00 21-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 85,023.25
 85,023.25
 22,610.40

 003Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1993-08271 ROOSEVELT ISAIAS HERNANDEZ FORTIN
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 0417 

 001

 01931

 01936

 02005

 02006

 02017

 02018

 02019

 02021

 02025

 02026

 02028

 02029

 02031

 02032

 02033

 02034

 02035

 02037

 02038

 02039

 02040

 02042

 02043

 02054

 02058

 02060

 02061

 02062

 02131

 02133

 02134

 02143

 02144

 02145

 02146

 02148

 02149

 02151

 02156

 02171

 02172

 02173

 02175

 02176

 02177

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,937.50

 10,937.50

 2,178.50

 19,046.88

 23,187.50

 19,046.88

 19,046.88

 23,187.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 1,406.25

 14,906.25

 14,906.25

 4,781.25

 10,828.13

 9,187.50

 5,906.25

 877.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.38

 3,937.50

 2,062.50

 2,500.00

 2,500.00

 2,500.00

 2,531.25

 2,531.25

 843.75

 3,937.50

 281.25

 620.00

 620.00

 1,125.00

 3,937.50

 3,937.50

 1,312.50

 3,937.50

 3,234.38

 3,234.38

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.38

01-NOV-23

01-NOV-23

16-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1501-1991-00576

0801-1981-04306

0501-1991-01075

0801-1998-14232

0801-1983-11830

0801-2004-04105

0801-2001-09647

1515-1998-00147

1503-1990-00869

0318-1997-01869

0801-1978-15457

0801-1990-01743

0801-1986-12716

0801-1990-01743

1519-1983-00246

1503-1966-00160

1505-1998-00179

1503-1993-01521

1505-1998-00179

1505-1985-00664

1503-1998-01575

1503-1999-02127

1503-2000-01803

1503-1966-00160

0801-1982-13920

1802-1988-00007

0801-1985-17910

1503-1965-00561

0716-1975-00283

1503-1965-00561

0801-1986-13690

0814-1963-00011

0801-1976-05806

1503-1999-02857

1503-1993-01521

1503-1996-01006

1505-1985-00664

1503-2000-01803

0801-1982-08397

0801-2000-09575

0801-2004-04105

0801-1998-07028

1503-1985-01646

1502-1995-00513

1503-1999-02127

ALEXIS GERARDO PERALTA MOYA

GERSON STEVE TROCHEZ NOLASCO

FRANKLIN MAURICIO BENITEZ CALIX

EYLIN MARCILIA CRUZ NUÑEZ

DACIL GRISEL VELASQUEZ DELCID

EBERTH JOSUE CERRATO SOSA

STACY RACHEL CARRANZA

ANDREA NICOLG EURAQUE FIGUEROA

ALEX FERNANDO ROJAS BANEGAS

MARIO MIGUEL VALLADARES GUEVARA

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

AROL DAGOBERTO HERNANDEZ CRUZ

DELMER ALEXANDER LOPEZ IZAGUIRRE

AROL DAGOBERTO HERNANDEZ CRUZ

MARCOS GERARDO COLINDRES SALINAS

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

NELSON EDGARDO FIALLOS DUARTE

FLAVIO JOAB LOBO PADILLA

LEDA GABRIELA CARCAMO CRUZ

GRESSIL MAYDE BERTRAND QUINTANILLA

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

OSCAR ALEXANDER MARTINEZ CAÑAS

JOSE NOE AVILA MARTINEZ

LENIN OMAR HERNANDEZ RODRIGUEZ

JORGE ALBERTO SANCHEZ MARTINEZ

LIONEL FERNANDO AGUILERA OYUELA

JORGE ALBERTO SANCHEZ MARTINEZ

EDY ROBERTO HERNANDEZ OCHOA

LEONEL GONZALO ALVARENGA FERRERA

KARLA VERONICA PONCE GIRON

RAMON ADOLFO DIAZ MEJIA

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

JOSE ROBERTO SUAZO GONZALES

NELSON EDGARDO FIALLOS DUARTE

GRESSIL MAYDE BERTRAND QUINTANILLA

BLONDEL RICARDO SANCHEZ FONSECA

ANTHONY JAFET SIERRA VELASQUEZ

EBERTH JOSUE CERRATO SOSA

JONHATAN ALEXANDER TURCIOS COLINDRES

ANGELINA MARIA ZELAYA EUCEDA

KEYLEN PAMELA SEVILLA GALVEZ

LEDA GABRIELA CARCAMO CRUZ
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 0417 

 001

 02178

 02180

 02182

 02183

 02207

 02208

 02209

 02211

 02212

 02213

 02214

 02215

 02228

 02324

 02326

 02331

 02332

 02333

 02334

 02335

 02336

 02337

 02350

 02376

 02379

 02381

 02382

 02384

 02385

 02386

 02389

 02390

 02391

 02396

 02397

 02398

 02399

 02402

 02404

 02406

 02410

 02411

 02412

 02413

 02415

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 3,937.50

 2,531.25

 2,531.25

 3,937.50

 2,531.25

 2,531.25

 2,531.25

 2,531.25

 875.00

 1,312.50

 4,781.25

 4,781.25

 2,062.50

 1,750.00

 1,125.00

 1,750.00

 1,750.00

 1,750.00

 1,125.00

 1,750.00

 1,406.25

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 7,437.50

 1,796.88

 2,578.13

 4,671.88

 2,518.75

 2,531.25

 1,828.13

 4,781.25

 4,781.25

 4,781.25

 3,656.25

 3,453.13

 3,453.13

 1,406.25

 3,234.38

 3,937.50

 3,397.50

 3,937.50

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1503-1998-01334

0801-1978-15457

1201-1999-00554

1501-1991-00576

0801-1958-07992

1503-1965-00561

1505-1998-00179

0801-1976-02821

0808-1981-00311

0801-1959-03137

0801-1963-01497

1505-1998-00179

1503-1998-01575

0808-1981-00311

0801-1976-02821

1503-1966-00160

1505-1998-00179

1503-1993-01521

0318-1997-01869

0801-1997-05433

1503-1990-00869

0701-1977-00240

0801-1978-15457

1503-1993-01521

1505-1998-00179

1503-2000-01803

1503-1996-01006

1503-1990-00869

1503-2003-00049

1503-1966-00160

1503-1966-00160

1503-1993-01521

1503-1975-00824

0801-1998-14232

0801-1963-01497

0801-1959-03137

1519-1983-00246

1505-1998-00179

0801-2004-04105

0801-2000-09575

0801-1975-01482

0804-1977-00332

1603-1996-00481

0801-1984-19442

0801-1986-13690

MARTHA LAURA TEJEDA FUENTES

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

CHRISTIAN JOSUE CARDONA MEDINA

ALEXIS GERARDO PERALTA MOYA

FRANCISCO LOPEZ

JORGE ALBERTO SANCHEZ MARTINEZ

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

RAUL ALCIDES SALINAS MENDEZ

JOSE BERNARDINO NAVAS BONILLA

JULIO ENRIQUE CANIZALES SOTO

CARLOS ISRRAEL ZAVALA CASTRO

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

FLAVIO JOAB LOBO PADILLA

JOSE BERNARDINO NAVAS BONILLA

RAUL ALCIDES SALINAS MENDEZ

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

MARIO MIGUEL VALLADARES GUEVARA

KEVIN JOSUE CONTRERAS RODRIGUEZ

ALEX FERNANDO ROJAS BANEGAS

LUIS FERNANDO COLINDRES NUÑEZ

JUAN ANTONIO SALGADO DURON

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

GRESSIL MAYDE BERTRAND QUINTANILLA

JOSE ROBERTO SUAZO GONZALES

ALEX FERNANDO ROJAS BANEGAS

ISABELLA MARIA SANCHEZ ROSALES

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

CESAR ALEXIS MENDOZA ROMERO

ANA MARIELA IRIAS LOPEZ

EYLIN MARCILIA CRUZ NUÑEZ

CARLOS ISRRAEL ZAVALA CASTRO

JULIO ENRIQUE CANIZALES SOTO

MARCOS GERARDO COLINDRES SALINAS

ROBINSON FANUEL RUBIO ACOSTA

EBERTH JOSUE CERRATO SOSA

ANTHONY JAFET SIERRA VELASQUEZ

OSCAR ALBERTO PONCE ACOSTA

JUANA MARTIR VASQUEZ GUTIERREZ

JOSE SAMUEL RAMIREZ RIVERA

BESSY CAROLINA SAUCEDA QUIÑONEZ

EDY ROBERTO HERNANDEZ OCHOA
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 0417 

 001

 02416

 02417

 02418

 02023

 02059

 02068

 02069

 02070

 02074

 02075

 02077

 02078

 02080

 02099

 02105

 02106

 02107

 02108

 02109

 02110

 02111

 02112

 02113

 02114

 02116

 02117

 02119

 02120

 02122

 02123

 02124

 02125

 02130

 02132

 02141

 02142

 02205

 02216

 02217

 02218

 02219

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,531.25

 2,531.25

 2,187.50

 6,109.38

 2,500.00

 4,781.25

 7,437.50

 5,872.60

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 7,437.50

 4,781.25

 437.50

 5,687.50

 5,687.50

 4,671.88

 3,937.50

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 3,937.50

 4,671.88

 5,687.50

 3,937.50

 3,234.38

 5,687.50

 5,687.50

 5,687.50

 3,656.25

 2,531.25

 3,656.25

 57,547.62

 3,656.25

 7,437.50

 515.63

 4,640.63

 3,937.50

 3,937.50

 3,234.38

 3,937.50

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

06-NOV-23

01-NOV-23

01-NOV-23

08-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

06-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 423,509.20

 001

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1976-12642

0801-1963-01497

1503-1999-02857

0801-1964-00642

1807-1966-00311

0801-1982-01415

1502-1993-00472

0801-1958-02964

0801-1966-00963

0411-1981-00029

0801-1974-10544

0801-1966-01265

0822-1997-00210

0801-1966-05392

0801-1995-18031

0615-1969-00221

0801-1997-09452

0801-1992-24256

0801-1991-21761

0801-1990-14597

1807-1964-00968

0801-1993-08271

0801-1977-12758

0801-1975-03898

0101-1974-01175

0801-1998-19858

1807-1966-00311

0801-1983-09604

0801-1998-01921

0814-1963-00011

0808-1981-00311

0801-1958-07992

08019009241855

0801-1976-02821

0801-1966-05392

0801-1959-00873

0801-1959-00873

0801-1992-24256

0101-1974-01175

0801-1998-19858

0801-1983-09604

ALEXANDRO LOPEZ MEJIA

CARLOS ISRRAEL ZAVALA CASTRO

RAMON ADOLFO DIAZ MEJIA

DEANIRA JEANETH SILVA RAMOS

JUAN RAMON JUAREZ VEGA

RIGOBERTO ZELAYA VALLE

STEPHANIA JEEN MEJIA BARAHONA

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES

EVA GERARDINA VARELA TEJEDA

ALEJANDRA MARIA OLIVA ZEPEDA

MARIO ALFREDO RODRIGUEZ COTTO

LICIDA ANTONIA RODRIGUEZ TURCIOS

CRISTHIAN ISAAC GARCIA ELVIR

MARIA EUGENIA MEJIA ROMERO

ANA MARIA SIERRA ALMENDARES

FATIMA DEL ROSARIO MIRANDA MONTALVAN

KELVIN DANIEL ZAMORA AGUILAR

KATIA VANESSA BETANCOURTH ANDINO

LILIAN MICHELLE CALIX MARTINEZ

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

MARLEN DINORA BREVE SANCHEZ

ROOSEVELT ISAIAS HERNANDEZ FORTIN

VICTORIA ALEJANDRA FLORES PINEDA

ENRIQUE ALBERTO CRUZ TEJEDA

DILIA YESENIA LOZANO LOPEZ

SARA ELIZABETH MEJIA SAUCEDA

JUAN RAMON JUAREZ VEGA

CESAR ANTONIO REYES ZUNIGA

JOSUE MIGUEL LEIVA LIZANDRO

LEONEL GONZALO ALVARENGA FERRERA

JOSE BERNARDINO NAVAS BONILLA

FRANCISCO LOPEZ

TELEVENTUR,S.A.DE C.V.

RAUL ALCIDES SALINAS MENDEZ

MARIA EUGENIA MEJIA ROMERO

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

KATIA VANESSA BETANCOURTH ANDINO

DILIA YESENIA LOZANO LOPEZ

SARA ELIZABETH MEJIA SAUCEDA

CESAR ANTONIO REYES ZUNIGA
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 0417 

 001

 02221

 02222

 02224

 02225

 02226

 02227

 02240

 02245

 02246

 02248

 02249

 02250

 02251

 02253

 02254

 02255

 02257

 02258

 02259

 02275

 02310

 02311

 02313

 02314

 02315

 02317

 02318

 02319

 02320

 02325

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,234.38

 5,687.50

 3,234.38

 2,531.25

 2,531.25

 2,531.25

 2,531.25

 4,781.25

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 7,437.50

 7,437.50

 7,437.50

 4,781.25

 4,640.63

 6,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 6,109.38

 4,781.25

 7,437.50

 4,781.25

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

15-NOV-23

17-NOV-23

21-NOV-23

17-NOV-23

21-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

17-NOV-23

22-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

22-NOV-23

22-NOV-23

21-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 830,070.11
 830,070.11
 406,560.91

 003Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
0716-1983-00189

0801-1993-08271

1503-1997-00059

0716-1975-00283

0801-1963-01497

1519-1983-00246

1210-1990-00063

0801-1986-12716

0801-1991-21761

0801-1966-05392

0801-1966-01265

0411-1981-00029

0801-1990-14597

1807-1966-00311

0814-1963-00011

0801-1958-02964

0801-1996-14331

0801-1991-16971

0801-1990-01743

0801-1959-00873

0801-1977-12758

0615-1969-00221

0801-1995-18031

0801-2001-00335

0801-1993-08271

0801-1992-24256

0801-1964-00642

1210-1990-00063

0801-1975-03898

1503-1965-00561

JOSE ASENCION HERNANDEZ HERNANDEZ

ROOSEVELT ISAIAS HERNANDEZ FORTIN

DENIS EDUARDO RIVERA CRUZ

LIONEL FERNANDO AGUILERA OYUELA

CARLOS ISRRAEL ZAVALA CASTRO

MARCOS GERARDO COLINDRES SALINAS

GLORIA MARISOL RODRIGUEZ MARTINEZ

DELMER ALEXANDER LOPEZ IZAGUIRRE

LILIAN MICHELLE CALIX MARTINEZ

MARIA EUGENIA MEJIA ROMERO

LICIDA ANTONIA RODRIGUEZ TURCIOS

ALEJANDRA MARIA OLIVA ZEPEDA

MADALY EUNICE ZAVALA BUSTILLO

JUAN RAMON JUAREZ VEGA

LEONEL GONZALO ALVARENGA FERRERA

JOSE RODRIGO BARAHONA FLORES

ANA SARAI CRUZ SANCHEZ

OSCAR MOISES DUBON GARCIA

AROL DAGOBERTO HERNANDEZ CRUZ

XENIA MARIA PINEDA RIVAS

VICTORIA ALEJANDRA FLORES PINEDA

FATIMA DEL ROSARIO MIRANDA MONTALVAN

ANA MARIA SIERRA ALMENDARES

KEYLY MABEL GONZALES ROMERO

ROOSEVELT ISAIAS HERNANDEZ FORTIN

KATIA VANESSA BETANCOURTH ANDINO

DEANIRA JEANETH SILVA RAMOS

GLORIA MARISOL RODRIGUEZ MARTINEZ

ENRIQUE ALBERTO CRUZ TEJEDA

JORGE ALBERTO SANCHEZ MARTINEZ
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 0417 

 001

 02100

 02101

 02102

 02103

 02135

 02136

 02186

 02188

 02189

 02192

 02193

 02195

 02200

 02202

 02230

 02231

 02232

 02233

 02262

 02263

 02264

 02265

 02266

 02267

 02268

 02269

 02271

 02272

 02273

 02338

 02339

 02340

 02341

 02342

 02343

 02344

 02345

 02346

 02347

 02348

 02349

 02355

 02356

 02422

 02423

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 11,866.67

 8,800.00

 22,000.00

 32,500.00

 4,785.56

 4,785.56

 147,000.00

 859,975.00

 179,200.00

 89,400.00

 496,400.00

 31,200.00

 99,400.00

 181,700.00

 66,200.00

 91,200.00

 71,200.00

 61,200.00

 12,000.00

 30,000.00

 25,200.00

 28,000.00

 30,000.00

 28,000.00

 28,000.00

 30,000.00

 28,000.00

 22,000.00

 28,000.00

 5,166.67

 10,000.00

 6,716.67

 5,683.33

 25,000.00

 15,500.00

 31,000.00

 15,500.00

 15,500.00

 25,000.00

 15,500.00

 31,000.00

 20,875.56

 23,731.11

 21,366.67

 15,950.00

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

02-NOV-23

06-NOV-23

06-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

13-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

16-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

21-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre
7E14HB-K

QEY4QV-I

QEY4QV-I

7E14HB-K

7E14HB-K

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019995368674

08019003076436

QEY4QV-I

04019002034889

05019004242033

08019999406510

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

08019995368674

LEE4FI-A

04019002034889

LEE4FI-A

08019995368674

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

08019995368674

04019002034889

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A
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 0417 

 001

 02424

 02425

 02426

 02427

 02184

 02185

 02191

 02196

 02198

 02357

 02187

 02190

 02194

 02197

 02199

 02201

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 33,533.33

 54,000.00

 15,500.00

 37,500.00

 48,200.00

 122,400.00

 228,600.00

 104,800.00

 39,400.00

 23,000.00

 221,750.00

 57,400.00

 27,000.00

 96,000.00

 65,400.00

 174,200.00

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

29-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

22-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

10-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 4,380,186.13
 4,380,186.13

 3,172,036.13

 566,400.00

 641,750.00

 001

 002

 003

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

DIRECCIÓN TÉCNICA DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

05019004242033

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

05019004242033

LEE4FI-A

7E14HB-K

05019004242033

04019002034889

GEZ451-A

7E14HB-K

LEE4FI-A

08019995368674

BAC HONDURAS S.A.

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO ATLANTIDA
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 0417 

 001

 02138

 02139

 02140

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 15,000.00

 10,000.00

08-NOV-23

08-NOV-23

08-NOV-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 40,000.00
 40,000.00
 40,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
1503-1966-00160

1503-1966-00160

0801-1959-00873

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

OLGA LYDIA DIAZ MELENDEZ

XENIA MARIA PINEDA RIVAS
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